Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 325/2024

  Sanharó, 27 de novembro de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor José Mendonça Filho

Deputado Federal

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 21 de

novembro de 2024, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 083/2024, de autoria do Vereador Joaquim Luciano Silva Fernandes, ao

Excelentíssimo Deputado Federal José Mendonça Filho, em razão de sua destacada

atuação parlamentar na Câmara dos Deputados, que lhe conferiu posição de destaque

entre os deputados mais atuantes do Brasil.

A trajetória parlamentar do Deputado José Mendonça Filho é marcada por um

compromisso inquestionável com os interesses públicos, sempre pautado pela ética,

competência e dedicação às causas que beneficiam a sociedade brasileira, especialmente

o Estado de Pernambuco.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/